Dobroc. przesała do wszystkich Redakcyj obszerny i gruntownie wymotywowane objaśnienie całej tej sprawy. Z objaśnienia tego dowiadujemy się także, że p. Fałęcki pełniąc w charakterze oficjalisty obowiązki Rachmistrza w Towa. Dobroc. został od takowych uwol-

niony dnia 1/13 Października 1869 r., że pozostawił prowadzone rachunki w nieporządku, a szczególnie też część dotyczącą kapitałów, że mając sobie polecone na skutek odezwy b. Rady Głównej Opiekunczej Zakładów Dobroc.